
 

  

KLASA: 602-03/24-01/12 
URBROJ: 2170-137-005-01-24-18  
Rijeka, 11. listopada 2024. 
 
Na temelju članka 27.Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u 
Studentski zbor Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci od 20. 
svibnja 2024. godine te Odluke o promjeni izbornih jedinica za sastavnicu: Fakultet 
biotehnologije i razvoja lijekova (KLASA: 602-03/24-01/12; URBROJ: 2170-137-005-01-24-17), 
Izborno povjerenstvo za provedbu izbora za Studentski zbor 11. listopada 2024.godine donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o izboru studentskih predstavnika u Studentski zbor Fakulteta biotehnologije i razvoja 

lijekova 
 

I. 
Izborno povjerenstvo Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova utvrdilo je rezultate izbora 
provedenih u dva izborna kruga, kako slijedi: i) prvi izborni krug: 19. srpanj 2024.g.; ii) drugi 
izborni krug: 12.rujna 2024. u 12:00 do 13.rujna 2024. u 12:00. 
 
U sastav Studentskog zbora Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova biraju se sljedeći 
studenti, prema sljedećim izbornim jedinicama: 
 
I.izborna jedinica Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova (prijediplomski i diplomski 
sveučilišni studiji) 
  
- na temelju rezultata iz prvog izbornog kruga: 
 

1.Kandidatkinja Ivona Grgić (zamjenica Nina Koljđeraj) 
Broj glasova: 22 

 
2.Kandidatkinja Gea Kosović (zamjenica Amelia Čikara) 

Broj glasova: 12 
 

3.Kandidat Andrej Nikolić (zamjenica Lara Jerec) 
Broj glasova: 11 

 
4.Kandidatkinja Ema Sedlić (zamjenica Iva Martinis) 

Broj glasova: 26 
 

5.Kandidatkinja Dejana Vujnović (zamjenica Lana Arsić) 
Broj glasova: 10 



 

  

 
 

- na temelju rezultata iz drugog izbornog kruga: 
 

6. Kandidat Dario Brizić (zamjenica Barbara Copić) 
Broj glasova: 10 

                           
                          7. Ružica Propadalo (zamjenica Nina Škokić) 
                                       Broj glasova: 5 
 
Napomena: U drugom krugu kandidaturu je ponovila kandidatkinja Ema Sedlić (zamjenica: 
Iva Martinis), no kandidatkinja je izabrana već u prvom krugu, te se glasovi iz drugog kruga 
ne uzimaju u obzir.  
 
II.izborna jedinica Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova (poslijediplomski sveučilišni 
studiji) 
Tijekom svih triju izbornih krugova nije zaprimljena niti jedna kandidatura studenta 
poslijediplomskog sveučilišnog studija. 
Stoga se II.izborna jedinica ukida sukladno Odluci o promjeni izbornih jedinica za sastavnicu: 
Fakultet biotehnologije i razvoja lijekova (KLASA: 602-03/24-01/12; URBROJ: 2170-137-005-
01-24-17). Predlaže se sedam članova i sedam zamjenika neovisno o godini i razini studija. 
 

II. 
U slučaju većeg broja valjanih prijava kandidata u I.izbornoj jedinici, preostali kandidati se 
rangiraju prema broju glasova. Ti kandidati, u slučaju da izabrani članovi Studentskog zbora 
Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova zbog bilo kojeg razloga odstupe s funkcije, redom 
popunjavaju upražnjena mjesta unutar Studentskog zbora Fakulteta biotehnologije i razvoja 
lijekova. 
 

III. 
Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o izboru studentskih predstavnika u Studentski 
zbor Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova (KLASA: 602-03/24-01/12; URBOJ: 2170-137-
005-01-24-14) od 02.listopada 2024. 
 
 
 

IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom objave, 11. listopada 2024.g. 
 
 
 
 
                                                                        
 



 

  

 
 
Dostavlja se: 
-Sveučilištu u Rijeci, Izborno povjerenstvo Sveučilišta 
-pismohrani, ovdje 


